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Ett band som bär

Himlaviktigt småprat
över en kopp kaffe



DRÖMTÅRTA
175 grader, 20 minuter 

 “Den här drömtårtan smakar som en dröm och 
fungerar fint att göra både gluten och laktosfri”
Gör så här: 

Sätt ugnen på 250°C. 

Vispa ägg och socker pösigt. Blanda mjöl, siktad
kakao och bakpulver. Vänd ner blandningen i
smeten.

Bred ut smeten på ett bakplåtspapper i en
långpanna, 35x40cm. Grädda mitt i ugnen ca 5
minuter.

Stjälp upp kakan på sockrat papper. Dra bort
papperet som kakan gräddats på. Låt den kallna.

Fyllning: Rör smör och florsocker poröst till
fyllningen. Tillsätt vaniljsocker. Rör ner äggulan.

Bred fyllningen på kakan och rulla ihop den. Låt
drömtårtan ligga kallt en stund innan den ska
skäras.

Där våra vägar korsas mitt i centrum 
finns café Crossroad - kyrkans träffpunkt 
mitt i vardagen! En kopp kaffe kan vara 
inledningen till det “himlaviktiga” småpratet.
Småpratet som är större än vi tror, som vi alla
behöver. 

CAFÉ CROSSROAD
över en kopp kaffe
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Himlaviktigt småprat

Småprat. Att prata om småsaker. Det är himla viktigt!
Just för att det för oss samman. Det som bygger en relation är inte bara prat om
livets stora saker. Även om det såklart är en viktig del. 

Om du helst inte småpratar. Testa tyst småprat! Det kan vara en nick, en
vinkning, ett leende eller ögonkontakt. Eller varför inte i kombination? Ett
exempel är grannen som är ute och rastar hunden, ser dig, ler och vinkar. Du
vinkar och ler tillbaka, småprat i tyst version som gör dig och dagen lite gladare.
Så låt oss småprata med varandra på olika sätt för ett varmare och vänligare
Essunga!   

Småpratet behövs. Det är precis samma sak med bönen. Det är det ständigt
pågående “småpratet” som skapar närhet och relation med Gud. Bön kan vara
ordlös och tyst. En suck, en tanke, en in- eller utandning. Att på ett eller annat
sätt rikta sitt “småprat” och inre liv– med längtan, tacksamhet, besvikelse, sorg
och frågor – till kärlekens och fridens Gud. Himlaviktigt småprat helt enkelt. 

Baka baka liten kaka
Rulltårta
3 ägg
1,5 dl strösocker
0,75 dl potatismjöl
2 msk kakao
1 tsk bakpulver

Smörkräm
100 g smör
2 dl florsocker
2 tsk vaniljsocker
1 äggula

I samband med en vecka fri från våld
gästades Cafékyrkan av Lena Juhlin. Hon
delade med sig av hur hon själv levde i en
våldsrelation utan att först förstå det och
hennes väg fri från våld. Lena
informerade även om varningssignaler att
vara uppmärksammad på. Tack för en
lärorik och viktig kväll! 

Tisdag - fredag 
10.00-17.00

Avvikande öppettider:

28 mars klockan 15.00 stänger caféet.

9-10 april är caféet stängt

30 april & 1 maj stängt

9 & 10 maj stängt

Öppettider!

Cafékyrkan 

En tro som bär ger hopp i livets mörka och
ljusa stunder. Till en ekumenisk konferens i
Lund 1992 skev prästen och psalmdiktaren
Per Harling en psalm som heter För livets
skull. Den har nr 788 i vår psalmbok.  Jag
tänker att det finns hopp och tillförsikt i det. 
 
Det nyss passerade året 2023 har nog på
många sätt varit tungt och förfärande. Av och
till har pandemin gjort sig påmind,
ekonomin har blivit svår för många. Krigets
fasor har krupit oss nära och nöden i världen
är stor. Per Harlings första och andra verser
tar fasta på vårt motstånd mot ondskans
makter: 
 

För livets skull ska sanningen bli synlig.
För livets skull ska längtans frön slå rot.
För livets skull ska freden bli tydlig för
dem som vågar gå för livets skull. 

För livets skull ger marken ännu gröda.
För livets skull bär jorden ännu kraft.
För livets skull ska alla få sin föda ur
denna jord vi fått – för livets skull. 

Alldeles nyss har vi firat jul eller som man
också kan säga: Kristi födelses fest. Gud tar
plats i världen för kärleks skull, för din och
min skull. Det är stort, för livets skull. Vi är
också på väg till den andra brännpunkten i
vårt kyrkoår: Påskdagen. Gud Jesus blir
korsfäst på Långfredagen och uppstår på
Påskdagen. Guds kärlek för världen. Om
detta får vi sjunga i verserna tre och fyra: 

 För livets skull vänds vanmakten till
vrede. För livets skull ska rätten flöda
fram. För livets skull ska källor utav
glädje ge modet hopp och kraft – för
livets skull. 

 
För livets skull blev Gud ett barn, vår like.
För livets skull gav han sitt liv för oss. För
livets skull ska rättens rätta rike bli synligt
genom oss – för livets skull. 
 
I december utfärdade domkapitlet Essunga
pastorats nya församlingsinstruktion. Den
bär samma namn som sina föregångare:
Här vill jag vara! 
I församlingsinstruktionen finns flera mål
att arbeta med för de kommande fyra åren.
Må du få märka det! Må du få vara med i
det arbetet! 
 
Må Guds välsignelse omfamna dig under
nattens timmar och när dagen gryr. 

HÄR VILL JAG VARA

DIN KYRKOHERDE

Innehåll
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Kyrkbladet

Fredrik NordlundAndakt 

Här når du oss

Från kyrkbacken

Hitta Frälsarkransen 

Fastighetsförvaltningen

Detta händer

Gudstjänstkalender

Vuxen & ideella

Kyrkoherden har ordet

Tema: En tro som bär

Café Crossroad

Barn och unga

Musik

Diakoni och mission
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Under ett kyrkoår speglars livets glädje, sorg, tro, tvivel, förtvivlan och hopp i musiken,
psalmerna och färgerna som utsmyckar kyrkan.

Under perioden februari till maj kommer kyrkofärgerna som syns mest i kyrkorummet
att vara lila och vitt. Den lila färgen är botens och ångerns färg. Den symboliserar
förberedelse och syns därför under advent i väntan på julen och under fastan i väntan
på påsken. Den vita färgen symboliserar glädje och renhet, känslor som lyfts fram
under första advent, jul och tiden efter påsk. 

Kyrkoårets färger och betydelse

32



I have a dream  - En gripande musikalisk resa
i Martin Luther Kings fotspår. Lekåsa kyrka 2023. 

Sonja Aldén sjunger tillsammans med lokal projektkör. Kören bjuder på
alltifrån popklassiker, visor och gospel. Vår gästartist Sonja Aldén framför
både sina egna uppskattade sånger och överraskar med välkända melodier
tillsammans med kören. 

Sonja Aldén stora genombrott kom i Melodifestivalen 2007 med jättehiten
“För att du finns”. Efter succén i Melodifestivalen släpptes debutalbumet
“Till Dig”. Sedan dess har hon hunnit ge ut ytterligare fem album. 

Läkarmissionen grundades i Sverige år 1958 och är idag en internationell
biståndsorganisation som leds från det globala kontoret i Vällingby,
Stockholm. De arbetar med långsiktiga hjälpinsatser för
fattigdomsbekämpning, med fokus på social och ekonomisk rättvisa, hälsa,
utbildning, vatten och sanitet. 

De gör också akuta humanitära insatser. 
Insatserna görs främst i Afrika men 
även i Latinamerika och östra Europa. 
Läkarmissionens verksamhet granskas 
regelbundet av Svensk Insamlings- 
kontroll. Därför kan du känna dig 
trygg när du skänker en gåva till 
deras arbete. Läs mer på 
www.lakarmissionen.se. 

Mer info om konserten finns 
på sida. 13. 

MUSIK
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Sjung för livet

Lucia 2023 spred ljus och värme i mörkret. I stolt
samarbete med Lions och Essunga pastorat. 

ti l lsammans med läkarmissionen

Pastoratets alla körer bjöd på en stämningsfull julkonsert i Essunga kyrka 2023.
Tack alla som var med och delade denna stund! 

     När jag såg in i min sons ögon
första gången ville 
jag ge honom allt. 
Och dopet är ett 
sätt, tänkte vi. 
Det är en gåva, 
vi ville visa vår 
son att han är 
älskad, precis 
hela tiden. 
Dopet kan påminna 
honom om det. 
Gud är med honom. Alltid.” - Marcus 

-Livets första festDopet

Under hösten har vi vid två tillfällen
haft Messy Church!

Under vårterminen öppnar vi åter
upp dörrarna till Messy Church! 
Tre tillfällen blir det pyssel, sång,
buller och bus, och vi avslutar med
TACOS för hela slanten!

På torsdagar har vi
Himlakul! Lek, mellis och
samling där vi pratat om
bibelns liknelser och om att
vi är oändligt älskade för de
vi är! Himlakul är för dig
som går i årskurs 1-4

Helgkonfa! Pastoratets konfirmander träffas numer
på utvalda helgdagar och pratar om tro och liv.
Tävlingar och gemenskap står också på schemat! 
I januari blir det uppstartsläger på Essunga 
plantskola och i mars ett 
längre läger för att i maj 
avsluta med två 
konfirmationsmässor!  

Dopet är ett tillfälle för glädje och 
fest för att välkomna ditt barn till
livet. Då lyfts barnets hela liv fram,
både det vi känner till och det vi inte
kan veta något om. Guds löfte
uttalas i dopet, om att Gud finns för
barnet, alla dagar, vad som än
händer. 

K o n f i r m a n d r u t a n

BARN & UNGA
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Himlakul!

Alla våra
barnverksamhet 
är kostnadsfria! 

Tack vare alla
medlemmar
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NATTPÄRLAN

TEMA EN TRO SOM BÄR

ett band som bärett band som bär  
FRÄLSARKRANSEN- LIVETS PÄRLOR

BEKYMMERSLÖSHETSPÄRLAN

KÄRLEKSPÄRLORNA

ÖKENPÄRLAN

HEMLIGHETSPÄRLORNA

Frälsarkransen är ett radband
som påminner oss om Gud. En
slags livboj i vardagen.Varje
pärla symboliserar en aspekt
av livet. 

Biskop Martin Lönnebo (1930-
2023) har skapat ett radband
med en pärla för varje tillfälle.
Frälsarkransen kan du ha med
dig vart du än går. Kom bort
från stressen och ge dig själv
några minuter. Sök Guds ledning
och fundera över livets mening. 

Rör vid pärlorna då och då, var i
kontakt med dina böner och
drömmar. Eller avsätt en stund
varje dag till stillhet och samtal
med Gud. 

Våra konfirmander har fått varsin
Frälsarkrans som en påminnelse
att det finns en tro som håller
och bär.
Under en lektion fick de “smaka
på frälsarkransen” och gissa
godis kopplat till pärla och
motivera. Det blev bokstavligen
en god stund med våra
konfirmander!  

JAGPÄRLANGUDSPÄRLAN

TYSTHETSPÄRLORNA

 DOPPÄRLAN

UPPSTÅNDELSEPÄRLAN

Vad är viktigt i ditt liv? 
Vart vänder du dig när livet är svårt?

Rizwan Hazarbuz, Nossebro
-Alla möjliga olika saker är
viktigt för mig. Nu har jag det
bra. Jag har ett jobb och klarar
mig själv. Det är viktigt för mig
och det är jag nöjd med när jag
kom till Sverige fick jag bo hos
en familj som är viktig för mig.
Det är jag tacksam för.
Trygghet är viktigt för mig. Jag
har allt jag behöver.

Ingrid Gustavsson,
Lidköping, uppväxt i Malma
-Familj och att ha en god hälsa
är viktigt för mig och att ens
familj mår bra. När livet är
svårt vänder jag mig till mina
nära vänner.

Gun-Britt Johanson,
Nossebro
-Att jag får vara frisk och även
att min familj får leva ett bra liv.
Att vara tacksam i livet är också
viktigt. När livet är svårt pratar
jag med min dotter eller syster.

TEMA EN TRO SOM BÄR

Foto: Agaton Rom, Prao åk. 9 Nossebro skola

Välkommen Benjamin! 
I november 2023 anställdes Benjamin Lewerin 

som ny kyrkogårdsvaktmästare i Essunga pastorat.
Benjamin kommer närmast från Varabygdens 

församling. Han kommer att ha 
sitt huvudsakliga uppdrag i 

Essunga kyrkogård och 
Essunga kyrka. 

Välkommen till oss, 
Benjamin! 

Fredrik Nordlund,
kyrkoherde & 

Karl-Gunnar Carlsson 
kyrkogårdschef

Välkommen!

psalmtext av Per Harling 

För livets skull ska sanningen bli synlig. 
För livets skull skall längtans frön slå rot. 

För livets skull ska fredens väg bli tydlig för
dem som vågar gå för livets skull.

För livets skull ger marken ännu gröda. 
För livets skull bär jorden ännu kraft. 

För livets skull ska alla få sin föda ur denna
jord vi fått - för livets skull.

För livets skull vänds vanmakten till vrede. 
För livets skull ska rätten flöda fram. 
För livets skull ska källor utav glädje

ge modet hopp och kraft - för livets skull.

För livets skull blev Gud ett barn, vår like. 
För livets skull gav han sitt liv för oss. 

För livets skull ska rättens rätta rike bli
synligt genom oss - för livets skull.

För livets skull
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VUXENVERKSAMHET &
IDEELLA 

Rytmik Misteln
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Anna berättade lite om varje
kvinna som hon skrivit om, där
hon särskilt nämnde Pia
Sundhages valspråk, 

”Ensam är inte stark, bara
ensam”.

Diakon Veronica Lindström och
kantor Lina Brandström avslutade
kvällen med en fin andakt. Under
andakten kunde damerna beskåda
scenen, som smyckats vackert
med växter och levande ljus.

Födelsedagsfirande för
pastoratets alla fantastiska 

50-åringar på Essunga
plantskola.

Ett 50-tal damer kom till Barne-
Åsaka bygdegård denna kväll som
inleddes med en god supé. I år
gästades vi av Anna Nyberg,
numera frilansjournalist. Hon har
arbetat på Radio Skaraborg i 20 år,
där hon slutade för tolv år sedan.
Hästar och ridsport är hennes stora
intresse. Anna Nyberg har
tillsammans med Monica Green
skrivit boken: 

”De första kvinnorna som
spräckte glastaket ”. 

Kvinnligt andrum

Hurra!

Trevliga tisdagar blir det på
Möjligheternas hus i
Nossebro församlingshem.
Tisdagar som öppnar upp
dörrar till nya kontakter
och nya möjligheter!

Varannan tisdag möts vi till
gemenskap, gäst och
sopplunch.  

Bibelstudier
Bibelstudier - att studera bibeln

tillsammans kan stärka tron.  
Ibland kan du få upp ögonen för

det du tidigare inte tänkt på. I
bibeln står det 

“Ditt ord är mina fötters lykta
och ett ljus på min stig” 

Psaltaren 119:105 

Möjligheternas hus

Sång och glädje för alla åldrar! 
Vår musiker Kina åker regelbundet

till Misteln i Nossebro och har
rytmik!

Vi kan alla hamna i situationer när livet och 
ekonomin krånglar. Stöd det sociala/
diakonala arbetet lokalt i Essunga pastorat 
genom en gåva.  

Du kan ge på två sätt: 
Swish 123 287 05 58 märk meddelande
“gåva till diakonin” 
Bg 150-4182 märk betalningen “gåva till
diakonin”

Läs mer på 
www.svenskakyrkan.se/
essunga/diakoni

Leva vidare

DIAKONI 
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Det finns ett liv efter döden.
Också för de som blir kvar.
Du är inte ensam i sorgen. I
kyrkan finns stöd för dig
som sörjer. Essunga
pastorat erbjuder leva
vidare grupper.

Vill du eller någon du känner prata? Vår
diakon finns här för att lyssna, stötta och

hitta vägar framåt!

Boka ett hembesök eller samtal hos diakon
Veronica Lindström Tel:0512- 30 00 03

MISSION

DELA LIKA & RÄDDA LIV

Ge en gåva! 
Delade bördor är 
lättare att bära

Stilla dag
En dag för kropp och själ.
Det ges tillfälle att hitta ro i
vår annars ofta stressiga
vardag. Du har också
möjlighet att prata med en
diakon eller präst.

“För mig var en stilla dag en
dag med tid för
återhämtning.”
Deltagare Stilla dag

Ibland behöver vi få dra oss
undan. För vila, eftertanke
eller för att samla kraft
inför något som kommer.
Välkommen till vilsamma
och Stilla dagar i
Kyrkåsgården som bjuder på
vacker och fridfull miljö. 

"Det här träffarna har
varit det mest värdefulla
för att orka leva vidare.“

Samtal och hembesök

Bokbord
I våra kyrkor och på Eken

hittar du våra bokbord. 

Våra bokbord är fyllda med
andaktsböcker, presenter och

matnyttiga recept!

Var tionde människa i världen
saknar sitt dagliga bröd trots

att det finns tillräckligt med
resurser för att alla ska kunna

äta sig mätta. Vi lever alla
under samma himmel, men

delar inte lika på jordens
resurser. Du kan vara med och

förändra det!

Deltagare Leva vidare

FASTEKAMPANJ 11 FEBRUARI - 24 APRIL

    Det produceras mer än tillräckligt med mat
i världen för att alla människor ska bli mätta.

FN (nov 2021)

DET SPELAR 
ROLL ATT DU FINNS.
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Söndag 7 april
Andra söndagen i påsktiden
11:00 Mässa 
Fåglum kyrka
18:00 Meditativ gudstjänst 
Bäreberg kyrka. Sång av Ungdomskören.
Torsdag 11 april

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
16:30 Messy church 
Nossebro församlingshem
Söndag 14 april

Tredje söndagen i påsktiden
10:00 Mässa 
Främmestad kyrka
18:00 Orgelafton 
Essunga kyrka. Kom och lyssna till pastoratets 
orgelelever och kantor Sara Engernäs Nyberg 
och kanske dyker det också upp någon gäst 
under kvällen.
Torsdag 18 april

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Fredag 19 april

18.00 Barnföreställning
Lekåsa kyrka. “Emil & Pippi åker till Afrika”.
En barnkörsföreställning med pastoratets 
barnkörer.
Söndag 21 april

Fjärde söndagen i påsktiden
11:00 Mässa 
Bäreberg kyrka
16:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka
18:00 Gudstjänst 
Kyrkås kyrka
Torsdag 25 april

09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsmässa 
Nossebro kyrka

Söndag 28 april
Femte söndagen i påsktiden
11:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka
18:00 Musikgudstjänst 
Främmestad kyrka ”Små sånger om stora ord” 
framförs av Nossan gospel. 
Torsdag 2 maj

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro.
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 5 maj

Bönsöndagen
10:00 Mässa 
Essunga kyrka. Kyrkkaffe
18:00 Friluftsgudstjänst 
Kvarnen, Fåglum
Torsdag 9 maj

Kristi himmelsfärds dag
08:00 Friluftsgudstjänst 
Långaliden. 
Tipspromenad från klockan 7.00. 
Frukost serveras från klockan 7.00.
08:00 Friluftsgudstjänst
Bäreberg, Parstugan
14:00 Friluftsgudstjänst 
Stommen, Essunga
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 12 maj

Söndagen före pingst
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
18:00 Gudstjänst
Nossebro kyrka
Torsdag 16 maj

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Lördag 18 maj

11:00 Konfirmationsmässa
Essunga kyrka
14:00 Konfirmationsmässa 
Essunga kyrka

Söndag 19 maj
Pingstdagen
11:00 Mässa 
Barne-Åsaka kyrka
18:00 Gudstjänst 
Bäreberg kyrka
Måndag 20 maj

Annandag pingst
18:00 Gudstjänst 
Nossebro kyrka
Torsdag 23 maj

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 26 maj

Heliga trefaldighets dag
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrka
11:00 Gudstjänst 
Lekåsa kyrka
19:00 Sommarmusik 
Essunga kyrka. ”Vi sjunger in sommaren”.
Pastoratets körer sjunger.
Torsdag 30 maj

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18:00 Källan - Lovsångsmässa 
Nossebro kyrka
Fredag 31 maj

18:00 Familjegudstjänst 
Essunga kyrka. Terminsavslutning 
för pastoratets barnkörer och barngrupper. 

Torsdag 1 februari
09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 4 februari

Kyndelsmässodagen
14:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka. Gudstjänst med dopkalas
18:00 Meditativ gudstjänst 
Främmestad kyrksal
Torsdag 8 februari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 11 februari

Fastlagssöndagen
10:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal. 
Glädjespridarna sjunger! 
18:00 Musikmässa 
Nossebro kyrka. ”Den som älskar”.
Sång av Johanna Brask, Molly Falkebäck, 
Ellen Pettersson och Ida Nyberg.
Onsdag 14 februari

Askonsdagen
18:00 Askonsdagsmässa 
Nossebro kyrka
Torsdag 15 februari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 18 februari

Första söndagen i fastan
10:00 Mässa 
Essunga kyrka. Kyrkkaffe.
18:00 Gudstjänst 
Kyrkåsgården
Torsdag 22 februari

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsmässa 
Nossebro kyrka

Söndag 25 februari
Andra söndagen i fastan
11:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrkstuga. Unga gunget sjunger! 
18:00 Musikgudstjänst 
Nossebro kyrka. ”Flygelhorn & sång”. Jörgen 
Ehn, Sara Engernäs Nyberg med flera.
Torsdag 29 februari

14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
16:30 Messy church 
Nossebro församlingshem
Fredag 1 mars

Världsböndagen
12.00 Lunchmusik med bön 
Nossebro kyrka. Efterföljande soppa 
i Församlingshemmet. 
18:00 Musikgudstjänst 
Nossebro kyrka. “Ett ljus för fred” Helena Gatås 
och Sara Engernäs Nyberg spelar och sjunger. 
Söndag 3 mars

Tredje söndagen i fastan
10:00 Mässa
Främmestad kyrksal
18:00 Gudstjänst 
Essunga kyrka
Torsdag 7 mars

09:00 Mässa 
Nossebro kyrka
14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe 
efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka
Söndag 10 mars

Midfastosöndagen
11:00 Meditativ mässa 
Lekåsagården. Ralph och Agneta Lundell 
medverkar med klarinettmusik. 
18.00 Konsert  
Essunga kyrka. Projektkör, musiker och Sonja 
Aldén.  
Torsdag 14 mars

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. 
Kyrkkaffe efter gudstjänsten.
18:00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka

Söndag 17 mars
Jungfru Marie bebådelsedag
10:00 Gudstjänst 
Barne-Åsaka kyrkstuga
18:00 Gudstjänst 
Främmestad kyrksal
Torsdag 21 mars

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18:00 Källan - Lovsångsmässa 
Nossebro kyrka
Söndag 24 mars

Palmsöndagen
11:00 Mässa 
Nossebro kyrka
Torsdag 28 mars

Skärtorsdagen
14:30 Mässa 
Kerstinsås, Nossebro
16:30 Skärtorsdagsmässa 
Främmestad kyrka
18:00 Skärtorsdagsmässa 
Nossebro kyrka
Fredag 29 mars

Långfredagen
15:00 Musikgudstjänst
Främmestad kyrka. Musikgudstjänst med 
Långfredagshändelserna i blickpunkten.
Kyrkomusiker Kristina Catoni bjuder på ett 
varierat program. 
Lördag 30 mars

Påskaftonen
23:30 Påsknattsmässa 
Nossebro kyrka
Söndag 31 mars

Påskdagen
10:00 Familjegudstjänst 
Essunga kyrka. Sång av pastoratets barnkörer 
och Nossan gospel. Kyrkkaffe.
Måndag 1 april

Annandag påsk
18:00 Musikgudstjänst 
Lekåsa kyrka ”Liv och ljus” med Treklövern 
och musiker.
Torsdag 4 april

14:30 Gudstjänst 
Kerstinsås, Nossebro. Kyrkkaffe.
18.00 Källan - Lovsångsgudstjänst 
Nossebro kyrka

Reservation för ev. ändringar. För aktuell gudstjänst-
kalender se www.svenskakyrkan.se/essunga, och vårt 
nyhetsbrev

Essunga pastorats Nyhetsbrev ges ut var 
fjortonde dag och berättar om vad som är 
på gång; aktiviteter och gudstjänster m.m. i 
en kalenderdel och artiklar. 

Nyhetsbrevet får du gratis och fås i första 
hand som e-post, men också utsänt via post. 

Önskar du bli prenumerant, anmäl det via 
vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/ess-
unga eller fyll i anmälningstalong som finns 
på Café Crossroad. 

Välkommen att prenumerera 
på vårt Nyhetsbrev!

GUDSTJÄNSTK ALENDER GUDSTJÄNSTK ALENDER



DETTA HÄNDER

ORGELAFTONORGELAFTON

Pastoratets barnkörer gör en
föreställning som bygger på 
Astrid Lindgren & Georg Riedels 
fantastiska låtskatt. Vi kommer
bland andra att få träffa 
Emil, Pippi, Nils Karlsson-
Pyssling och Ronjas rövare och
allt detta i en härlig mix med
Afrikanska rytmer och danser. 

Pippi 
Emil 

Fredag 19 april 
Klockan 18.00 
Lekåsa kyrka Söndag 11 februari kl 18 i Nossebro kyrka

Johanna Brask, Molly Falkebäck,
Ellen Pettersson & Ida Nyberg har

framfört ett par olika
musikmässor tidigare och nu är

det dags igen. Tillsammans med
komp framför de mässan ”Den

som älskar”. En nyskriven mässa
av Stina Wessman.

åker till Afrika 
- en barnkörsföreställning

Fri entre!
Begränsat antal platser!

 Vi öppnar dörrarna kl 17.00.
 

OBS! Ljudsystemet för kvällen är inte 
uppkopplat mot kyrkans hörslingesystem.

I samarbete med Läkarmissionen

10 MARS

Sång och musik har en förmåga
att riva murar och bygga broar.
Det hjälper oss att öppna upp,
stanna i nuet och bearbeta våra
intryck. Sångerna är skrivna av
Jonas Engström och sträcker sig
musikaliskt från svensk
körtradition via jazz och
balkanmusiken till gospel. I en tid
av individualism, fasader och
”fake news” vill sångerna i ”Små
sånger om stora ord” utmana och
uppmuntra till ärliga och nyfikna
samtal.
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Stämningsfullt med flygelhorn
& sång. 

En musikgudstjänst med Jörgen
Ehn & Sara Engernäs Nyberg

med flera. Jörgen spelar
flygelhorn, ett instrument som
har en varm, vacker klang. Den
påminner om trumpeten men
har en rundare och mjukare

ton. Denna kväll kommer bjuda
på en blandning av

instrumentala stycken och
sånger. Det blir stämningsfullt,

vackert och innerligt. 

28 APRIL KLOCKAN 18.00
FRÄMMESTAD KYRKA

STJÄRNORNAS TRÖST
en kväll med Karin Boye

Nossebro Bibliotek30/1 Klockan 18.30

Pastoratet och biblioteket bjuder in till en finstämd kväll
med Karin Boye i fokus. Denna kväll tolkas sångerna av
Sara Engernäs Nyberg, Oskar Kjällgren, Lindy Malm &
Kristoffer Hjelm. Låtarna varvas med att Gunnar
Källström berättar om Boye och läser hennes dikter. 

Söndag 25 februari 
Klockan 18.00  

i Nossebro Kyrka 14 APRIL KLOCKAN 18.00 
ESSUNGA KYRKA 

Vi älskar traditioner och
Orgelafton är inget undantag.

Vi får lyssna till pastoratets
orgelelever och kantor Sara
Engernäs Nyberg och kanske
dyker det också upp någon

gäst under kvällen. 

LIV & LJUS 
Treklövern och musiker framför
tillsammans musikgudstjänsten
“Liv & Ljus”

MUSIKGUDSTJÄNST

DEN 1 APRIL KLOCKAN 18.00 I LEKÅSA KYRKA

KLOCKAN 18.00
ESSUNGA KYRKA

Vi bjuder på skönt häng i trevliga och
barnvänliga lokaler, lek och pyssel, sång
och rytmikstund. Detta är ett mysigt
tillfälle att träffa andra 
föräldrar och barn. 

Tisdagar mellan
klockan 9.30-11.30
Nossebro församlingshem
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DETTA HÄNDER 

KYRKIS

Cafékyrka

VÄRLDENS MARKNAD

Vi träffas i ungdomslokalen vid
Crossroad varannan tisdag ojämn vecka
med start vecka 9, tisdag 27 februari. 

Kl.15.15-16.30
Vi träffas i en grupp som har ett
maxantal på 6 ungdomar. Från 13 år.

Fika och snack! Ja tack!
Anmälan till: Julia Pettersson
Julia.pettersson@svenskakyrkan.se
0512-30 00 11

Välkomna till en kul gudstjänstform
för alla åldrar. Vi samlas runt ”dagens
tema”, berättar, leker, pysslar och
äter tacos. Finalen blir en kort men
härlig samling i kyrkan med drama,
sång och bön som vi skapat
tillsammans. 

Vi träffas i Nossebro församlingshem
tre torsdagar under våren!

Torsdag 25 januari
Torsdag 29 februari
Torsdag 11 april 
Klockan 16.30-19

Hoppas vi ses!

CROSSROAD ÖPPET 9.30-13
16 MARS

9.30 Köp ditt frukostkit och var med och
lös melodikrysset
11.00 Börjar försäljning av påskris och
annat till förmån för act, utanför Crossroad

CROSSROAD
Onsdag 7 februari kl 12.00
Håkan Johansson spelar 
dragspel!

Torsdag 14 mars kl 13.30
Barnkören Unga gunget kommer
och sjunger för oss!

Torsdag 11 april kl 12.00
Trion Lindy Malm, Göran Smith och
Hans Göran Lorentzen kommer och
förgyller lunchtimman! 

Lunchmusik

PÅSKVANDRINGPÅSKVANDRING
Upplev den första påskens dramatiska

händelser från skärtorsdagen till påskdagen.

En samtalscirkel 
För att främja 
ungas psykiska 
hälsa och lära 
känna sina känslor

Kom och fika och ta del av våra
gästers spännande livsberättelser!

Vi träffas efter “Källan” på
Crossroad följande datum: 

Torsdag 8 februari kl.18.45
Torsdag 4 april kl.18.45

VÄRLDSBÖNDAGEN
Från solens uppgång till dess nedgång
firas gudstjänster runt hela jorden
samma dygn den första fredagen i mars.
I Nossebro vill vi vara med och
uppmärksamma denna viktiga dag.

efteråt serveras det soppa till
självkostnadspris i församlingshemmet.

Då musicerar Sara Engernäs Nyberg
tillsammans med Helena Gatås under
rubriken ”Ett ljus för fred”.

KLOCKAN 12.00 LUNCHMUSIK 
NOSSEBRO KYRKA

KLOCKAN 18.00 MUSIKGUDSTJÄNST 
NOSSEBRO KYRKA

Gudstjänst med
DOPKALAS
Du är inbjuden på dopkalas!

Alla som döpts under 2023 firas på
gudstjänsten där dopängeln kan

hämtas.Tårtkalas efteråt!

4 FEBRUARI KL.14.00 
I ESSUNGA KYRKA

1 MARS
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BEGRAVNINGS-
VERKSAMHETEN

Tack Christina!

Ann-Marie Karlsson
0512-30 00 23

Tobias Alander
0512-30 00 21

Anders Assmundsgård
0512-30 00 16

Katarina Karlsson
0512-30 00 18

Oskar Kjällgren
0512-30 00 15

Sören Kjellberg
0512-30 00 17

Benjamin Lewerin
0512-30 00 19 

Frågor angående gravskötselavtal
Sara Bohlin

0512-30 00 22
sara.bohlin@svenskakyrkan.se

Den 1 januari i år gick en av 
pastoratets trotjänare i pension. Kyrkogårdsföreståndare

Christina Forsberg Johansson har varit chef för
begravningsverksamheten och kyrkogårdsförvaltningen i
Essunga pastorat under 17 år. Sammanlagt har Christina
varit anställd i pastoratet i 23 år! Tack Christina för din
insats för Essunga pastorat. Du har utvecklat och lett

verksamheten med klok hand. Vi gläds åt att du fick vara
med att bygga en ny förvaltningsbyggnad: Axet Essunga.

Ett stort och varmt tack från ditt pastorat! 

Fredrik Nordlund, kyrkoherde 

Till sist i en människas liv kommer det oundvikliga, 
döden. Allt levande fött måste dö, det ligger nedlagt i
skapelsen.

Till det mänskliga hör att fundera över döden och vad döden
betyder för oss. I den kristna tron finns det ett liv efter döden. 
I bibelns berättelser talas det om evigt liv, om himmelrike. 

Gud vill följa oss varje dag, från födelse till död, ja t o m redan
innan vi blev till i vår moders liv som det står i en Psaltarens
psalmer och i döden, genom döden och efter. Från vaggan till
graven, från dopet till uppståndelsen följer Gud oss, ibland påtagligt
men oftast som en osynlig följeslagare.

En tro som bär för evigt
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HÄR NÅR DU OSS

Frågor angående fastigheter och kyrkogård
Karl-Gunnar Carlsson

0512-30 00 14
karl-gunnar.carlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN

Följ vår dagliga
verksamhet på vår

instagram.

Foto: Johannes Frandsen/Ikon

Diakonhäng
Kom gärna och säg hej! Småprata om

allt mellan himmel och jord med diakon
Veronica! 

Från klockan 14.00, varannan onsdag
med start den 24 januari är Veronica på

plats på vårt café Crossroad.  
 

7 februari, 21 februari, 20 mars, 
3 april & 15 maj

Caféhäng STILLA DAG KAFFE

LivsmodLivsmod
- en samtalscirkel i 7 delar

Vad är livsmod, på vilket sätt är det relevant
och hur kan man känna livsmod i vår tid? Att
tro att man klarar de problem som kommer i
ens väg, och att man är 
värd att göra det. 

Under våren kommer vi träffas vid sju
tillfällen. Anmäl ditt intresse till Veronica!

Vill du delta i samtalsgruppen?
Hör av dig till Veronica Lindström, 
0512-30 00 03
veronica.lindstrom@svenskakyrkan.se
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DETTA HÄNDER 

Kom och umgås, handarbeta om du vill!
Diakon Veronica väntar med en kaffetår! 

Vi träffas varannan tisdag mellan kl.15-17
på Café Crossroad, start 
den 30 januari

13 feb, 27 feb, 12 mars, 26 mars, 23
april, 7 maj & 21 maj

   MÖJLIGHETERNAS HUS          

6 APRIL KLOCKAN 9-16 I KYRKÅS

Välkommen till en vilsam och Stilla dag i
Kyrkåsgården som bjuder på vacker och
fridfull miljö där du kan tänka färdigt dina
tankar och reflektera. 

I kostnaden 100kr ingår mat och fika. 
Anmälan är öppen mellan 12/3 - 4/3
veronica.lindstrom@svenskakyrkan.se

14 februari - "Kärleken i ord och handling"
Veronica Lindström om hur det är att vara
diakon. 

13 mars - "Nu ska du få riset smaka". 
Om påskens traditioner i ord och ton.
Marie-Louise Svensson och Martin Edström
benar ut begreppen 
 
17 april - “Det stora företaget på den lilla orten”
Fredrik Berggren kommer och berättar om
Dahrén, företagets dåtid, nutid och framtid

BIBELSTUDIE
-GRUPPER
Vi riktar in oss mot kommande söndag, då vi får samtala
kring de bibeltexter som vi använder oss av under
gudstjänsten. Vad rör sig i våra huvuden då vi läser
bibeltexterna? ”Kom, som du är!" 
Ta med din bibel om du har eller låna på plats! 

Vi träffas mellan 14.30-16.30
1 feb "Uppenbarelsens ljus"
Lekåsagården  

6 feb "Kärlekens väg"
Främmestad kyrksal

12 mars “Guds mäktiga värk”
Främmestad kyrksal

14 mars “Guds mäktiga värk”
Lekåsagården

11 apr “Den gods herden”
Lekåsagården

16 april “Vägen till livet”
Främmestad kyrksal

SÅNG!
UNGDOMSKÖREN

Ungdomskören i
pastoratet kommer
och sjunger för och
tillsammans med er

på den meditativa
gudstjänsten!

VÄLKOMNA! 

Den 7 april
Klockan 18.00

i Bäreberg kyrka

Vårens träffar: 23 jan, 6 feb, 20 feb, 5 mars, 19 mars, 2 apr, 16 apr och 30 apr. 

Tisdagar jämna veckor mellan kl.10-13 möts vi i
Nossebro församlingshem! 

Vill du samtala, baka, sticka, promenera, laga mat eller dela en
sopplunch tillsammans?

Nytt för vårens träffar är att vår präst Martin kommer på besök
en gång i månaden och pratar enkelt om tro. Den andra träffen
blir som tidigare en spännande gäst! 

15.00 I LEKÅSAGÅRDEN

1514



FRÅN KYRKBACKEN
Vintern kom tidigt i år. Vi hann
knappt bli färdiga med all
lövupptagning innan det blev dags för
snöröjning. När det gäller snö och
halkbekämpning vill vi informera om
att vi skottar snö och sandar på
kyrkogårdarnas större gångvägar men
har ingen möjlighet att röja snö fram
till enstaka gravplatser. Vi prioriterar
vägar från parkeringar in till kyrkor i
samband med gudstjänster och
förrättningar. Det är viktigt att vara
försiktig när vinterväglag råder även
om det är plogat och grusat.

Inför allhelgonahelgen anordnade vi
vår traditionsenliga kyrkogårdsdag.
Många kom för att smycka anhörigas
gravar och tända lyktor. Det var
orgelmusik och servering på flera
platser i pastoratet.
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Tack för den här tiden!Tack för den här tiden!  
I augusti invigdes vår nya
förvaltningsbyggnad Axet i Essunga.
Det var med stor glädje vi kunde se de
nya mer ändamålsenliga lokalerna tas i
bruk.

Efter 23 år som anställd i Essunga
pastorat är det dags för mig att bli
pensionär. Det har varit fantastiska år
på en fantastisk arbetsplats. Ett
omväxlande arbete där jag fått möta
många människor i både glädje och
sorg.

Det är med stor tacksamhet för alla
dessa år som jag nu börjar ett annat liv
med nya utmaningar. Därför vill jag
tacka alla som jag på olika sätt haft
kontakt med under tiden här i
Essunga. 

Till mina arbetskamrater som betytt
oerhört mycket för mig vill jag säga:
Tack för så många fina, roliga och
innehållsrika stunder tillsammans. 
Vad hade jag gjort utan er! Ni är bäst! 
TACK!

En församlingsinstruktion är pastoratets viktigaste styrdokument. 
Den ger Essunga pastorat en tydlig inriktning och tydliga mål för de
kommande åren. 

Många har bidragit i samtal med tankar och funderingar om kyrkans
framtid och uppgift i vår bygd. Gudstjänstdeltagare, ideella,
förtroendevalda och anställda har varit engagerade i arbetet med 
att ta fram en ny församlingsinstruktion. 

Kyrkofullmäktige och kyrkoherden beslutade i november 2023 att
godkänna dokumentet. I december samma år utfärdade domkapitlet i
Skara församlingsinstruktionen för Essunga pastorat. 

Tillsammans i ord och handling ska vi i pastoratet tala tydligt om Jesus.
Den visionen delar vi med övriga församlingar i Skara stift. 

Med glädje och förväntan inför de kommande åren får vi varje dag
påminna oss om att i varje människa vi möter, möter vi Kristus.

SKRIVEN AV

Christina Forsberg Johansson 

Hitta din frälsarkrans i Kyrkbladet - på sidorna i detta
nummer finns alla pärlor i armbandet gömda. 

Du ska hitta alla pärlor och skriva ner vilken sida varje pärla
finns på i respektive pärla på denna sida.  

Namn:

Telefonnummer:

Lämnas in på Eken, Södra vägen 6, Nossebro 
senast den 3 maj.   

Vinnare av "vart är vi på väg?": 
Torunn Andersson och Evelina Andersson

Era priser finns att hämta på Eken! Från

och med den 1 februari.
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Jag vet att Gud finns! Har du på
vårkanten, när en trött och vilsam
vinter vaknar till liv, gått ut och njutit
av fågelsången? Allt vaknar till liv igen
och det börjar växa. Då har jag ett bevis
på att Gud faktiskt finns och att Han är
skaparen. När jag står i en vitsippsbacke
och ser dessa härliga nyvakna
vårblommor, så kan jag inte tvivla, jag
vill bara jubla. Vitsipporna finns till för
livets skull. Så som jag älskar
vitsipporna, så älskar Gud dig och mig. 

Amen!

    Tro, hopp, kärlek är tre begrepp
som får livet att gå framåt, trots allt,
genom allt. 

Livet är en gåva. Somliga av oss tror att
livet är skapat från Gud. Jag tror det.
Hur kan då livet fara så illa med oss
ibland? Livet som gåva från Gud borde
ju vara gudomligt, jag alldeles
underbart. 

Vi är skapade till Guds avbild med ett
okränkbart värde och ändå finns det så
mycket hat.

Tro, hopp, kärlek är tre begrepp som
får livet att gå framåt, trots allt, genom
allt.

Tro, att ha en förvissning om något,
utan att man egentligen riktigt vet, men
man har en övertygelse.
Hopp, att tro på något utanför sig själv
eller inombords, som är större än jag
själv är. Man klarar lite till i
svårigheterna.

Kärlek, ty så älskade Gud världen att
han gav den sin ende son, för att de som
tror på honom inte ska gå under utan
ha evigt liv (Joh 3:16) En kärlek så stor
att den bär hela mänskligheten genom
Jesu död och uppståndelse, för livets
skull, det eviga livet.

Veronica Lindström
s k r i v e n  a v

ANDAKT
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Livet är en gåva
När man lyssnar på nyheterna om
världsläget, så matas man med krig,
naturkatastrofer, inflation, dyrare
levnadskostnader, elkrisen, skjutningar
och sprängningar, cyberattacker och 
till det våra egna bekymmer i livet. 
Hur kan man då se livet som en gåva
från Gud? För vem lever jag mitt liv?
Har jag behov av Gud i mitt liv? 

Min tro är att i de svåra frågorna och
mörkret så finns det en Gud som går
med mig, för livets skull. Gud har en
plan för ditt och mitt liv, han har skapat
oss att leva i den kallelsen och han går
med genom allt. Svaren på de svåra
frågorna förstår vi oss inte på i detta
mänskliga liv. Men jag kan luta mig
mot att Jesus kom till världen som ett
litet spädbarn, med samma behov som
vi hade som spädbarn. Han har gått
genom allt mänskligt lidande som finns
i denna värld. Då klarar jag lite till.

HÄR NÅR DU OSS

Vi gläds åt att Karl-Gunnar ville
åta sig uppdraget att leda
verksamheten, både
kyrkogårds- och
fastighetsförvaltningen.
Välkommen i det nya
uppdraget, Karl-Gunnar! 

Fredrik Nordlund, kyrkoherde 

Öppettider Eken
Måndag & Tisdag   kl. 9.00-12.00 samt 13.00-15.00 
Onsdag & Fredag   kl. 9.00-12.00

Telefonväxel  0512- 30 00 00 
E-post essunga.pastorat@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Fredrik Nordlund, 0512-30 00 02 
Komminister Marina Lindquist Bild, 0512-30 00 20
Komminister Martin Edström, 0512-30 00 04

Diakon
Veronica Lindström, 0512-30 00 03

Musiker
Sara Engernäs Nyberg, 0512-30 00 06
Lina Brandström, 0512-30 00 05
Kristina Catoni, 0512-30 00 09

Ekonomi, kansli, kommunikation
Ulf Johansson, 0512-30 00 07
Anna-Karin Alander, 0512-30 00 08
Julia Pettersson, 0512-30 00 11
Barn och ungdom
Anna Andersson, 0512-30 00 10
Johanna Brask, 0512-30 00 12

Kyrkogårdsförvaltningen
Kyrkogårdsexpeditionen, tfn 0512-520 52
Telefontid: Tis & Ons 9-12 samt 14-15, Fre 9-12

Karl-Gunnar Carlsson, 0512-30 00 14
karl-gunnar.carlsson@svenskakyrkan.se
Sara Bohlin, 0512-30 00 22, sara.bohlin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda ordförande:
Carl Dicander, kyrkofullmäktige, 070-926 21 17
Marie-Louise Svensson, kyrkoråd, 070-638 47 67
Ann-Louise Carlsson, Essunga församlingsråd, 
070-359 41 53
Marie-Louise Svensson, Främmestad-Bäreberg
församlingsråd, 070-638 47 67

Café Crossroad
Öppettider: Tis-Fre 10-17, tfn 0512-51410
Caféföreståndare Siv Johansson, 0512-30 00 24

Begravningsombud
Lars Ödlund, nås via kommunens växel: 0512-57 000
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Här hittar du oss i den
digitala världen! 

Scanna QR-koden

Facebook

Mot nya uppgifter
Välkommen Karl-Gunnar! 

En chef har slutat och en ny kommer till.
Från 1 januari 2024 är Karl-Gunnar Carlsson

Kyrkogårds- och fastighetschef i Essunga pastorat. 

1918

KOLLEKTER 4/2-26/5 2024
R= Rikskollekt, S= Stiftskollekt, F= Församlingskollekt
ESS = Essunga församling, FBÄ = Främmestad-Bäreberg församling

 4 feb S Skara st. kyrkosångsförb.
  Sjuhäradsb. kyrkosångsförb
11 feb R ACT Svenska. kyrkan –
  start fastekampanj
14 feb F ESS: SKU Essunga
18 feb F ESS: SKU Essunga
25 feb F ESS: Kvinnojouren Linnéan
 3 mar R ACT Svenska kyrkan
10 mar F ESS: Hospice Gabriel
17 mar R ½ Sveriges Kyrkans Unga
  ½ Sveriges kyrkosångsförb.
24 mar R  ACT Sv. k. – avslut fastek.
28 mar F ESS: Diakoni i pastoratet
29 mar F ESS: Diakoni i pastoratet
  FBÄ: Kvinnojouren Linnéan
30 mar F  ESS: Diakoni i pastoratet
31 mar S Sv Kyrkans Unga i Skara stift
 1 apr R  ACT Svenska kyrkan

 7 apr S  Stiftelsen Flämslätt stifts-  
  och kursgård
14 apr R  Sveriges kristna råd
21 apr F  ESS: Majblomman Nossebro
   FBÄ: Hospice Gabriel
28 apr R  EFS
 5 maj F ESS: Operation smile
 9 maj R ½ Svenska Kyrkans Unga
  ½ SALT
12 maj F ESS: Diakoni i pastoratet
  FBÄ: Operation Aid
19 maj F ESS: Hospice Gabriel
  FBÄ: Diakoni i pastoratet
20 maj F ESS: Hospice Gabriel
26 maj R ACT Svenska kyrkan



Fredag 19 april 
Klockan 18.00 
Lekåsa kyrka 

åker till Afrika 
- en barnkörsföreställning       
med pastoratets barnkörer

Pippi 

Sommarmusik

KREATIVITET
GEMENSKAP 

TACOS 

EmilSTILLA DAG
6 APRIL KLOCKAN 9-16 I KYRKÅS

-EN DAG FÖR ATT HÄMTA KRAFT

Vi sjunger in sommaren tillsammans! 
Det blir bara sommar om någon sjunger in den. Därför
fortsätter vi med den fina traditionen att pastoratets
körer inleder årets sommarmusik med att göra just det.

Den 26 maj Klockan 18.00
i Essunga kyrka

Vi sjunger in sommaren!

DEN 11 FEBRUARI 
KLOCKAN 18.00

I NOSSEBRO KYRKA DEN 25 JAN, 29 FEB
& 11 APRIL

LIV & LJUS 
MUSIKGUDSTJÄNST

DEN 1 APRIL 
KLOCKAN 18.00 
I LEKÅSA KYRKA

BIBELSTUDIE
-GRUPPER
Vi riktar in oss mot kommande
söndag, då vi får samtala kring de
bibeltexter som vi använder oss
av under gudstjänsten. Vad rör sig
i våra huvuden då vi läser
bibeltexterna? ”Kom, som du är!" 
Ta med din bibel om du har eller
låna på plats! 

Varmt välkomna! 

Samhällsinformation till alla hushåll


